

Ciesz się domowym spa z Nu Skin®

Początek marca to wyjątkowy czas dedykowany kobietom. To idealna okazja, aby zatrzymać się na chwilę w codziennym pędzie, złapać oddech i pomyśleć o swoich potrzebach. Pielęgnacyjne rytuały w domu mogą być równie skuteczne, jak te w profesjonalnych salonach spa – potrzebują tylko odpowiednich produktów. Znajdziesz je w ofercie Nu Skin®.

Przed nami Dzień Kobiet, święto, przy okazji którego mówimy dużo o kobiecej sile, pięknie i wyjątkowości każdej z nas. Warto ten czas wykorzystać jako pretekst do zadbania o swoje wnętrze i ciało, aby w natłoku obowiązków znaleźć chwilę dla siebie. Nasz organizm na co dzień narażony jest na działanie szkodliwych czynników, dlatego higiena i pielęgnacja są kluczem do zachowania piękna, zdrowia, ale i dobrego samopoczucia. Domowe zabiegi to sposób na relaks, który doceni każda kobieta. Aby ich efekty zadowalały, warto skorzystać z produktów wysokiej jakości. Nu Skin® to firma, która wspiera ludzi na całym świecie w kompleksowym dbaniu o siebie.

Naturalny manicure w jednym pudełku

Mówi się, że to dłonie są wizytówką kobiety. Dlatego niejedna z nas decyduje się na zabiegi pielęgnacyjne wykonywane w domowym zaciszu lub profesjonalnym gabinecie. Sprawiają one często, że płytka paznokcia staje się nierówna i pojawiają się na niej przebarwienia. Warto raz na jakiś czas zrobić sobie przerwę, dając im odpocząć. Jak zadbać o nie zatem, aby z dumą pokazywać ich naturalne piękno? 93% kobiet¹ zauważyło natychmiastową poprawę wyglądu paznokci po zastosowaniu systemu odnowy Dr Dana® Nail Renewal System marki Nu Skin®. Dzięki niemu w trzech prostych krokach można sprawić, że paznokcie będą gładkie, mocne i lśniące. Cały rytuał wykonasz zaledwie w 10 minut, a jego efekt sprawi, że będziesz chciała pochwalić się swoimi dłońmi wszystkim koleżankom.

Domowe spa dla Twojej skóry

Dla kobiet młody wygląd często oznacza dobrą kondycję skóry. Aby jak najdłużej cieszyć się młodzieńczą urodą, warto zwrócić uwagę na zestaw ageLOC® Galvanic

¹ Wyniki uzyskane z oceny przeprowadzonej przez niezależnych specjalistów, na podstawie dwutygodniowego badania in vivo przeprowadzonego na 30 uczestniczkach. System odnowy paznokci Dr Dana został użyty trzy razy, a samoocena wybranych cech wyglądu paznokcia i łatwości użycia preparatu wzrosła znacząco już po pierwszym użyciu.



Body Trio od Nu Skin. Jego podstawą jest innowacyjne urządzenie ageLOC® Galvanic Body Spa do domowej pielęgnacji, które zapewnia młody wygląd skóry, pomagając zredukować widoczne oznaki starzenia. Wykorzystuje do tego pulsacyjny prąd galwaniczny. Badania laboratoryjne wykazują, że technologia ta może usprawnić transport składników przeciwstarzeniowych. W efekcie domowy zabieg wykonany tym urządzeniem wspiera stymulację komórek, przyczyniając się do zmniejszenia widoczności cellulitu i poprawy jędrności skóry. Serię ageLOC® Galvanic Body Trio uzupełnia produkt ageLOC® Body Shaping Gel opracowany na bazie specjalnej formuły doskonale współdziałającej z opatentowanymi urządzeniami ageLOC® Galvanic Body Spa oraz emulsja ageLOC® Dermatic Effects, która ma działanie nawilżające oraz ujędrniające. Tym, co wyróżnia ageLOC® Dermatic Effects jest przyspieszanie odnowy komórkowej. Oba kosmetyki, dzięki laboratoryjnie opracowanym składom, pomagają zredukować oznaki upływającego czasu widoczne na naszej skórze.

Herbata, która pasuje do Ciebie

Dobra herbata – napój spożywany na całym świecie od zarania dziejów. Czarna, zielona, czy Oolong, niezależnie, którą wybieramy powstaje ona z tej samej rośliny – *Camellia sinensis*. Jest ona od wieków doceniana przez mieszkańców Chin i Indii, którzy czerpią z niej wiele korzyści. Z myślą o tym marka Nu Skin® opracowała suplement diety Tēgreen Pharmanex®. Zawiera on ekstrakt z zielonej herbaty, której liście są bezpośrednim źródłem cennych utleniaczy. Ich wprowadzenie do diety na przykład za pomocą suplementów, pomaga chronić komórki oraz tkanki przed stresem oksydacyjnym oraz wspiera ich naturalny mechanizm obronny.

Chwile kobiecości

Kobiety w każdym wieku zasługują na chwile poświęcone samym sobie oraz rozwiązania, które pomogą im, w codziennym biegu, czuć się kobieco i zdrowo. Często brakuje nam czasu na korzystanie z profesjonalnych zabiegów w gabinetach. Nu Skin® umożliwia wykorzystywanie innowacyjnych technologii oraz formuł w zaciszu własnego domu. Pomogą one zachować nam piękny, świeży wygląd codziennie, nie tylko podczas Dnia Kobiet.

Więcej informacji znajdziesz na www.nuskin.com



NuSkin_Europe



Nu Skin Polska



Nu Skin Polska



O Nu Skin®

Nu Skin® od 35 lat opracowuje i dystrybuje innowacyjne produkty konsumenckie, oferując kompleksową linię najwyższej jakości rozwiązań kosmetycznych i odnowy biologicznej. Firma wykorzystuje swoją wiedzę naukową zarówno w zakresie pielęgnacji skóry, jak i odżywiania, aby stale rozwijać innowacyjne marki produktów, w tym markę produktów do higieny osobistej Nu Skin®, markę odżywczą Pharmanex®, a ostatnio markę anti-aging ageLOC®. Nu Skin® sprzedaje swoje produkty za pośrednictwem globalnej sieci liderów sprzedaży w Azji, obu Amerykach, Europie, Afryce i na Pacyfiku. Jako wieloletni członek stowarzyszeń sprzedaży bezpośredniej na całym świecie, Nu Skin® przestrzega branżowych wytycznych konsumenckich, które chronią i wspierają tych, którzy sprzedają i kupują jej produkty za pośrednictwem kanału sprzedaży bezpośredniej. Nu Skin International jest spółką całkowicie zależną od Nu Skin® Enterprises, Inc., która jest notowana na nowojorskiej giełdzie papierów wartościowych pod symbolem (NYSE: NUS). Więcej informacji jest dostępnych na stronie www.nuskin.com